
Ein viktig del av kulturarven vår er å vere ute 
inaturen. Vi har frå gamalt av hatt rett til å ferdast 
iskog og mark – etter elvane, på innsjøar og iskjer-
garden –og til fjells uavhengig av kven som eig-
grunnen. Rett til ferdsel gjeld i utmark og inneber 
at du ogsåhar plikter når du er ute i naturen. Hugs å 
lukkegrinder etter deg og vis omsyn til dyr på bei-
te. Hardu hund, respekter bandtvangen.  På Hitsøy 
er detsau på beite heile året. Ver også varsam med 
eld –hugs at du ikkje kan tenne bål i nærleiken av 
skogs-mark i tida 15.4 – 15.9. Dersom du lagar 
bål i strand-kanten – ikkje legg bålplassen rett på 
svaberg slik atberget sprekk opp. Med telt kan 
du fritt overnattesame stad i utmark inntil 2 døgn 
i låglandet, utan åspørje grunneigar. Men hugs 
at du aldri skal setjeopp teltet nærare enn 150 m 
frå hus eller hytte derdet bur folk. Ver nøye med 
å rydde når du dreg.Utmark er udyrka mark, og 
omfattar det meste avvatn, strand, myr skog og fjell 
i Noreg. Udyrka mindreareal i dyrka mark reknast 
ikkje som utmark.Innmark er all dyrka jord; åker, 
eng, kulturbeite,hage - og i tilegg yngre plantefelt, 
gardsplass, hustomt og industiareal.

Bergen og Omland Friluftsråd
Hellebakken 45, 5039 Bergen
Tlf: 55 39 29 50, nettsider: www.bof.no

Bergen og Omland Friluftsråd (BOF) er eit interkommunaltsamarbeidsorgan som forvaltar 
nærare 182 friluftsområder på ca 24.500 dekar i Bergen ogomlandskommunane Askøy, Aust-
evoll, Austrheim, Fjell,Fusa, Lindås, Meland, Os, Tysnes, Samnanger, Sund, Radøyog Øygar-
den. Medlemskommunane har eit samla folketalpå omlag 328.000. BOF har 10 fast tilsette. 
Verksemdafinansierast i hovudsak av kontingent fråmedlemskommunane, tilskott frå stat og 
fylkeskommune, samt inntekt frå drift av båtopplag og utleie av bygningar.BOFs hovudopp-
gåve er i samarbeid medmedlemskommunene, offentlege etatar på ulike nivå oginteresserte 
organisasjonar å arbeide for sikring,tilrettelegging og drift av friluftsområder av forskjellig 
slagtil allment bruk, samt å arbeide for større forståing forfriluftslivets verdi, betre friluftskul-
tur og utbreiing avfriluftslivet.
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Velkommen til Hitsøy!
Hitsøy ligg vest for Sotra i Fjell 
kommune. På øya er det registrert 
fast busetning frå byrjinga av 1500 
talet. Det bur fortsatt folk på Hitsøy, 
vis difor omsyn når du gjester øya og 
utleigehuset. Ei lita del av øya utgjer 
Hitsøy friluftsområde, som er eigd 
av staten og vert styrt av Bergen og 
Omland Friluftsråd. Øya har ei god 
hamn - Kylderen - på søraustsida. 

Friluftsrådet har egen flytebrygge i 
Kylderen som skal nyttast av besø-
kande til friluftsområdet (sjå kart). 
Brygga nord i havna er kun til om-
bord og ilandstigning. Mindre båtar 
skal fortøyast ved flytebryggen og 
større båter ved moloen.

Ved Kjeilo på nordspissen av øya 
ligg eit våningshus som vert styrt av 
Friluftsrådet og leigast ut til kortare 
opphald (sjå kart). Den delen av øya 
som ikkje er friluftsområde er i pri-
vat eige. Vi ber  dei som gjestar øya 
ta omsyn til dette og respektera dei 
private eigedomane. Kast ikkje stein 
i “Sanden”. Bål skal kun tennes inna-
for friluftsområda. Hugs bålforbodet 
mellom 15. april og 15 september. 
Ta med eget grillkull eller ved. Hugs 
at regelen om fri ferdsle berre gjeld i 
utmark. Det er sauer ute heile året, så 
hald hunden i band!

Huset er mellombels stengt for utleige!
Huset er 1 1/2 etage med grunnflate 128 
m2 og har kjøkken, to stuer, fem sove-
rom ogvaskerom, elektrisitet, varmt og 
kalt vatn.Vaskerommet har sevantar og 
dusj. Vassklosett er det ikkje, men det er 
utedo like utanfor. Kjøkkenet er utstyrt 
med komfyr, kjøleskap, fryseboks, kaffe-
traktar og elles dekketøy til 20 personar. 
På grunn av brannforskriftene vert huset 
ikkje leigd ut til fleire enn 10 personer. 
Sovepose eller dyne og pute må ein ta 
med sjølve. Dei som leiger huset pliktar 
å rydda og gjere reint etter seg. Hugs å 
ta med matrestar! Forlet huset slik du 
sjølv ynskjer å finna det. Ta kontakt med 
Friluftsrådets kontor dersom det er noko 
som ikkje er som det bør vera.

Utleigeprisar og vilkår:
Dagsbesøk, uansett antall: Kr. 200. 
Overnatting, helg: Kr. 400 pr. døgn for 
1-10 personer. Overnatting ukedager 
(mandag til fredag): Kr. 200 pr. døgn for 
1-10 personer. Huset kan tingjast ved å 
kontakte Friluftsrådet. Leigar kan leige 
for opp til syv  dager i tida mai t.o.m 
september.  Frist for avbestilling er 30 
dager før leigedato. Nøkkel hentes siste 
arbeidsdag før og leveres første arbeids-
dag etter leigedato. Leige må være betalt 
før nøkkel leveres ut. Nøkkel til huset 
kan  ein få på Friluftsrådets kontor el-
ler på kulturkontoret i Fjell rådhus på 
Straume, etter avtale.

Leige av huset på Hitsøy
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